
VERPACKUNG
EMBALAJE
VERPAKKING

ZUTATEN
INGREDIENTES
INGREDIËNTEN

ALLERGENE
ALÉRGENOS
ALLERGENEN

GVO-DEKLARATION
DECLARACIÓN GMO 
GMO-VERKLARING

HALTBARKEITSDAUER
VIDA ÚTIL
HOUDBAARHEID

GEWICHT/PESO/GEWICHT: 

DE
ES
NL

COD: 

Oberste
Línea
Line

Sammlung
Colección
Verzameling

Rev:

Data/Date:

Responsabile/Person in charge:

TECHNISCHES DATENBLATT
FICHA TÉCNICA/TECHNISCH INFORMATIEBLAD

, wenn es in der Originalverpackung und an einem kühlen, trockenen Ort gelagert wird. Das Produkt behält seine Eigenschaften für 

El producto conserva sus características durante

Het product behoudt zijn eigenschappen gedurende 

Die in den Produktionsverfahren verwendeten Rohstoffe bestehen NICHT aus gentechnisch veränderten Organismen oder werden aus diesen gewonnen. Dieses 
Produkt ist NICHT GVO-kennzeichnungspflichtig im Sinne der Verordnungen 1829/2003 und 1830/2003 der Europäischen Gemeinschaft.

Las materias primas utilizadas en los procesos de elaboración NO están compuestas ni proceden de Organismos Modificados Genéticamente. 
Este producto NO requiere etiquetado OMG de acuerdo con los Reg. 1829/2003 y 1830/2003 de la Comunidad Europea.

De in de productieprocessen gebruikte grondstoffen zijn NIET samengesteld uit of afgeleid van genetisch gemodificeerde organismen. Dit product 
behoeft GEEN GGO-etikettering overeenkomstig Verord. 1829/2003 en 1830/2003 van de Europese Gemeenschap.

si se conserva en su envase original y en un lugar fresco y seco.  

indien bewaard in de originele verpakking en op een koele en droge plaats.  

910 80g - 2 4/5 oz (2.8 oz)
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Pandorino Classico

Tuttigiorni Mignon

Natürlich gesäuertes Gebäck in der typischen Pandoro-Form.

Pastel con levadura natural de forma típica del pandoro.

Natuurlijk gerezen gebak in de typische pandoro-vorm.

Das Produkt ist in einem heißversiegelten Beutel aus neutraler co-extrudierter Barrierefolie verpackt. Die grafische Gestaltung der Packung aus
glattem Karton besteht aus den fröhlichen Bildern von traditionellen Weihnachtskarten aus dem letzten Jahrhundert.

El producto se introduce y cierra en una bolsa termosellada de película coextruida de barrera neutra. El diseño gráfico del envase, de cartón
estirado, recuerda las alegres imágenes del siglo pasado a través de las tradicionales tarjetas navideñas.

El producto se introduce y cierra en una bolsa termosellada de película coextruida de barrera neutra. El diseño gráfico del envase, de cartón
estirado, recuerda las alegres imágenes del siglo pasado a través de las tradicionales tarjetas navideñas.

WeichWEIZENmehl, Frische EIER aus den Grund in Italien angehoben (EIER), Zucker, Butter (MILCH) (16,5%), Sauerteig (WEIZENMEHL)
(WEIZEN), Emulgator: Mono- und Diglyceride pflanzlicher Fettsäuren, Kakaobutter, MagerMILCHpulver, Salz, Natürliche Aromen

 Harina de TRIGO (TRIGO), HUEVOs frescos criados en el suelo en Italia (HUEVOS), Azúcar, Mantequilla (LECHE) (16,5%), Levadura natural de
masa ácida (TRIGO) (TRIGO), Emulgente: Mono- y Diglycerids de los ácidos grasos de origen vegetal, Manteca de cacao, La LECHE desnatada
en polvo, Sal, Aromas naturales

TARWEBLOEM (TARWE), Verse EIEREN die ter plaatse in Italië worden opgeheven, Suiker, Boter (MELK) (16,5%), Natuurlijke gist van zure
pasta (TARWE) (TARWE), Emulgator: mono-en diglyceriden van plantaardige vetzuren, Cacaoboter, poederMELKpoeder, Zout, Natuurlijke
aroma's

KANN ENTHALTEN: SOJA, ANDERE SCHALENFRÜCHTE.

PUEDE CONTENER: SOJA, FRUTOS CON CÁSCARA.

KAN BEVATTEN: SOJA, ANDERE SCHAALVRUCHTEN.

8 Monate

8 Maanden

8 Meses



NÄHRWERTTABELLE - TABLA NUTRICIONAL - VOEDINGSWAARDENTABEL

CHEMISCHE UND PHYSIKALISCHE EIGENSCHAFTEN
CARACTERISTICAS QUIMICAS Y FISICAS

CHEMISCHE EN FYSISCHE EIGENSCHAPPEN

MIKROBIOLOGISCHE EIGENSCHAFTEN
CARACTERÍSTICAS MICROBIOLÓGICAS 

MICROBIOLOGISCHE KENMERKEN

SEIT 2007 SIND WIR NACH DEM BRC FOOD STANDARD ZERTIFIZIERT
DESDE 2007 ESTAMOS CERTIFICADOS SEGÚN LA NORMA ALIMENTARIA BRC
SINDS 2007 ZIJN WIJ GECERTIFICEERD VOLGENS DE BRC-VOEDINGSNORM

LOGISTIK
LOGÍSTICA
LOGISTIEK

ZERTIFIZIERUNG
CERTIFICACIÓN
CERTIFICATIE

RECYCLING
RECICLAJE
RECYCLING

Stücke pro band
Piezas por banda
Stuks per band

Kartons für Paletten
Cajas para palés
Dozen voor pallets

Stück pro karton
Piezas por caja
Stuks per karton

GEWICHT/PESO/GEWICHT: 

S.S. Pasubio, 6 · 36030 Costabissara (VI) · Italy
+39 0444 557 844 ·       +39 0444 557 869 ·       loison@loison.com · www.loison.com

Umidità Relativa · Relative Moisture · Humidité Relative %:
Salmonella spp

Escherichia Coli

Lieviti e muffe a 25° C · Yeasts and moulds at 25° C · Levures et moisissures à 25° C
Attività Acqua · Water Activity · Activité de l’eau (AW):

Staphylococcus aureus 

Bacillus Cereus 

Assenti / Not Present in / non présent dans 25g  

< 10 UFC/g

< 1000 UFC/g

< 10 UFC/g

< 100 UFC/g

FOR USA ONLY FOR CANADA ONLYFOR EUROPEAN ONLY

FOR AUSTRALIA ONLY

Die hier aufgeführten Informationen haben vertraulichen gewerblichen Charakter und dürfen außerhalb des Geltungsbereichs der Vereinbarung nicht weitergegeben oder verwendet werden. Das Datenblatt wird in nicht kontrollierter Form zur Verfügung gestellt, 
Aktualisierungen werden auf Anfrage zugesandt.

La información contenida en este documento tiene un valor profesional confidencial y no puede ser divulgada ni utilizada fuera del ámbito del acuerdo. Ficha técnica distribuida de forma no controlada. Las actualizaciones se enviarán previa solicitud.
De hierin vervatte informatie is van vertrouwelijke professionele waarde en mag niet openbaar worden gemaakt of worden gebruikt buiten het kader van de overeenkomst. Technisch gegevensblad in ongecontroleerde vorm verspreid, updates worden op 

verzoek toegezonden.
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CASE-BARCODE

PRODUCT-BARCODE

910 80g - 2 4/5 oz (2.8 oz)
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Pandorino Classico

Tuttigiorni Mignon

0799729011618
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1 Slice (80g)
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14g 28%
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0mcg
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1mg

67mg
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nullg

0g

39g

1g

16g

7g

90mg

210mg

67mg
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418Kcal 335Kcal
1750Kj 1401Kj

1750Kj1401Kj

1 Slice (80g)
1

23.0 – 26.0

0.80 – 0.85

9.6g 12g

16g 20g

Serving size 1 Slice (80g)


